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Sygn. USK/DZP/PN-255/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; 
USK/DZP/PN-255/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ z miską plastikową o pojemności 700ml?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w składzie: 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 79 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 

• 2 ręczniki do rąk 

• 1 rzep 2,5 x 30 cm 

• 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny 

• 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Materiał serwet głównych 2 warstwowy PE+PP o gramaturze 60 g/m2 na całej powierzchni 

Na opakowaniu 4 etykiety TAG.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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